ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

HERICIO IMPECNI

OFFICIO IMI EGIVI	
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONT	ABILE
Cap Progr. N	

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Gabriella PANNELLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE (Avv. Vincenzo CATALANO)

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cod. Creditore ______ liq. n. ______

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Avv. Vincenzo CATALANO)



PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile - Servizio Patrimonio Provveditorato

DETERMINAZIONE N° 5 9 1 /02 del

2 6 AGO, 2015

OGGETTO: Impegno e liquidazione premio polizza assicurativa n. 252398142 per l'assicurazione incendio immobile adibito a sede Uffici Provinciali con la compagnia ALLIANZ Assicurazioni SpA per l'importo di € 1.434,00.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

CAP.

CIG: **Z2212349E**4

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- questo Ente ha in essere una polizza assicurativa per incendio dell'immobile adibito a sede degli Uffici Provinciali di Piazzale Carducci con la compagnia UNIPOL SAI divisione MILANO;
- il portafoglio della MILANO Assicurazioni è stato trasferito alla compagnia ALLIANZ e gestita dall'Agenzia di Piazza XXV Luglio snc di Paduli (BN);

Vista la richiesta di pagamento pervenuta dalla suddetta società assicuratrice;

Ritenuto che il credito della suddetta società di € 1.434,00 può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

Verificata la disponibilità finanziaria sul competente capitolo n. 2501 del bilancio 2015;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.,

DETERMINA

- di impegnare la spesa di € 1.434,00 occorrente per il premio assicurativo, per il periodo 16 giugno 2015 16 giugno 2016, riguardante la polizza assicurativa n. 252398142, per l'assicurazione incendio rischi ordinari, dell'immobile adibito a sede Uffici Provinciali di Piazzale Carducci sul cap. n. 2501 del bilancio 2015;
- 2. di liquidare e pagare il suddetto importo in favore della Compagnia di Assicurazioni ALLIANZ SpA Agenzia di Paduli di Piazza XXV Luglio snc, con accredito sul conto corrente IBAN: IT36D053081500100000004370, intestato all'Agente Generale ALLIANZ Claudio Tranfaglia;
- **3.** <u>di richiedere</u> al Settore Gestione Economica Finanziaria di provvedere al pagamento mediante ordinativo a favore della suddetta società;
- 4. di imputare la spesa al capitolo 2501 del bilancio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (dott. Serafino De Bellis)

LA P.O. DELEGATA
(ing. Michelantonio Panarese